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Verkaaetlun fyrir ario 2025 (1/3)

« Beeta adgengi i Gufunesi i samraemi vid adgengisuttekt fra arinu 2022.

« Beeta adgengi i Fjolskyldu- og husdyragardinum i samraemi vid adgengisuttekt fra arinu 2023.
« Sérklefi i Kjalarneslaug — honnun og framkvaemd.

« Endurbeaeta sérklefann i Grafarvogslaug.

« Samraema reglur um notkun serklefa i sundlaugum og setja upp laesingar og ljos sem syna
hveneer klefinn er i notkun og hvenaer hann er laus.

- . ,
\§ Reykjavik
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Verkaaetlun fyrir ario 2025 (2/3)

« Halda afram med uppsetningu talgervla i lyftur i samraemi vid adgerd 1.6.

 Setja upp Navilens koda i Radhusinu og Borgartani i samraemi vid adgerd 1.5 (punktaletur).
« Klara framkveemdir vid serklefa i Nauthdlsvik.

« Setja upp adgengilega matjurtakassa vio pjonustukjarna eldriborgara.

« Beeta adgengi i Vesturbaejarlaug fyrir blinda og sjonskerta i samraemi vid Uttekt og gera
aaetlun um sambeerilegar endurbaetur i 66rum laugum borgarinnar.

- . ,
\§ Reykjavik
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Verkaaetlun fyrir ario 2025 (3/3)

Halda malstofu um adgengismal og minjavernd.

Baeta bilastaedi milli Fj6lskyldu- og husdyragards.

Merkja troppunef & troppum i borgarlandinu og merkja inn allar tréppur i borginni i

borgarvefsja.

Bregodast vid komu fatladra nemenda/starfsfolks/foreldra i skéla- og fristundahutsnaedi i

borginni.

Ymislegt tilfallandi i borgarlandi.

- . ,
Wy Reykjavik
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Gufunes

Fjolskyldu- og husdyragardur
Sérklefi i Kjalarneslaug

Seérklefi i Grafarvogslaug

Serklefi i Nauthdlsvik

Sérklefar laesingar og ljos
Talgervlar i lyftur

Navilens

Matjurtarkassar

Blindir og sjonskertir i sundlaugum
Malstofa um adgengi og Minjarvernd

Bilasteedi vid fjdlskyldu- og husdyragard.

Merkja troppunef
Adgerdir i skélum og fristund
Tilfallandi adgerdir i borgarlandi

Fjarhagsaaetlun fyrir ario 2025

4.000.000.-
7.000.000.-
8.000.000.-
3.000.000.-
5.000.000.-
3.000.000.-
5.000.000.-
3.000.000.-
4.000.000.-
6.000.000.-
500.000.-
500.000.-
2.000.000.-
15.000.000.-
4.000.000.-
70.000.000.-
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